平成24年2月28日

各   位

会社名       大崎電気工業株式会社

代表者名      取締役会長  渡 邊 佳 英

(コード番号 6644   東証第１部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 高野澄雄

(TEL．03-3443-9133)

シンガポール企業SMB United Limitedの株式公開買付け終了について

当社は、シンガポール証券取引所上場のシンガポール企業 SMB United Limited（本社：シンガポール、

Executive Chairman：Lee Phuan Weng、以下「SMB 社」）の子会社化を企図し、全普通株式を対象とした公開

買付け（以下「本公開買付け」）を平成24年1月16日から実施してまいりましたが、当該公開買付けが平成

24年2月27日17時30分（シンガポール時間）をもって終了いたしましたので、お知らせします。

１．本公開買付けの概要

 対 象 会 社：SMB United Limited

 1 株あたりの買付価格：普通株式1株につき0.40シンガポールドル

 対 象 株 式 数：513,101,999株

 買 付 け 期 間：平成24年1月16日～平成24年2月27日

２．本公開買付けの結果

（１）応募の状況

  応募株式数    474,507,239株（発行済株式総数の 92.48％）

（２）買付後における所有株式数および所有割合

  買付前所有株式数           0株（所有割合  0.00％）

  買付後所有株式数 474,507,239株（所有割合 92.48％）

（３）買付け等に要した資金

  約190百万シンガポールドル（約118億円）

３．今後の見通し

今後、シンガポール証券取引所の規則と現地の法制度に基づき、未応募分株式の強制買取を実施する予定

です。これによりSMB社は上場廃止され、当社の完全子会社となる見込みです。

４．業績への影響

本公開買付けによる当社2012年3月期連結業績に与える影響は、詳細が確定次第公表する予定です。

５．責任の表明

 シンガポール買収合併コードに従って、当社の取締役（本プレスリリースに関する詳細な監督を委任され

た取締役も含まれます）は、本プレスリリースに記載された事実および表明された意見が公正で正しく、重

要な事実が省略されていないことを確認するためにあらゆる合理的な注意を払いましたので、取締役は連帯

してそれに従った責任を負います。ただし、公表された情報源または公に手に入る情報源にもとづいて引用

された情報または作成された情報については、当社の取締役の責任は、合理的な質問を通じて、かかる情報

が正確に誤りなくかかる情報源から引用され、適切に本プレスリリースに反映または作成されている点に限

定されます。

以 上